לטענתה בהגשת כלל התלונות היא פעלה בתום לב מתוך דאגה אמיתית לשלומה .18
ולשלום הילדים ומתוך אמונה באמיתות התלונות שהגישה.

בע הוא זה אשר אמלל, פגע, איים ותקף פיזית נפשית ומילולית לטענתה, התו .19
וממשיך לאמלל את הנתבעת במשך שנים.

מוסיפה וטוענת הנתבעת, כי התלונות אשר הוגשו כנגד התובע לא נסגרו מחוסר .20
, 1977-כב לחוק העונשין, התשל"ז34אשמה אלא מחוסר ראיות ובהתאם לסעיף

ראייתית כלשהי, אשר לא הבשילה לכדי הגשת ניתן ללמוד כי התקיימה תשתית
כתב אישום.

לטענתה, התלונות הוגשו לאור רודנותו, איומיו, השפלותיו של התובע , התעמרותו .21
בילדיהם ולאור הפרות חוזרות ונשנות של התובע את הסדרי השהות. הנתבעת